USER MANUAL
08/ 16 CHANNELS
DIGITAL VIDEO RECORDER
08/ 16 門數位錄影機
使用手冊
為了正確的操作使用，請仔細閱讀這本使用說明書。
 2
使用說明：

(PPS)
0.50  1.90 1.20   1.00 3.00 2.00 2.50 5.00 3.75   3.00  8.75 5.88
240 2427 638 1532  1213 404 808 485 242 363  404 138 271
120 4854 1277 3065  2427 809 1618 970 485 727  809 277 543
60 9709 2555 6132  4854 1618 3236 1941 970 1455  1618 554 1086
30 19418 5110 12264  9709 3236 6472 3883 1941 2912  3236 1109 2172
15 38836 10220 24528  19418 6472 12945 7767 3883 5825  6472 2219 4345
8 72817 19162 45989  36408 12136 24272 14563 7281 10922  12136 4161 8148
4 145635 38325 91980  72817 24272 48544 29127 14563 21845  24272 8322 16297
* 此表格數值僅供參考
 71
附錄 B：HDD 相容列表
*建議使用 SATA I 的硬碟，並將 Jumper Block 設定至 1.5Gb/s Operation。如下圖：
*此硬碟相容表僅供參考
品牌 型號 Model 容量  其他
SEAGATE ST3160815AS 160G 7200 10
 STM3250820AS 250G 7200 10
 ST3500320SV 250GB SV35.3
 ST3400620AS 400G 7200 10
 ST3500320SV 500GB SV35.3
 ST3500320AS 500GB 7200 11
 ST3500418AS 500GB 7200 12
 ST3750640AS 750G 7200 10
 ST3750330AS 750G 7200 11
 ST31000333AS 1000G 7200 11
 ST31000340AS 1000G 7200 11
 ST31000340NS 1000G Barracuda ES.2
 ST31000340SV 1000G SV35.3
 ST31500341AS 1.5TB 7200 11
WD WD2500AAKS 250G 7200 CB
 WD5000AACS 500G 7200 GP
 WD5000AVVS 500G 7200 GP